平成２５年第４回堺市議会定例会議決案件一覧

開会：  平成２５年１１月２７日

閉会：  平成２５年１２月１９日

会期：  ２３日間

開催日数：  ５日

議決事件：  下記のとおり

記

議 案 番 号 件 名
議 決 年 月 日

結 果

議案第１１５号
堺市行政財産の目的外使用に関する条例の一部を改

正する条例

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１１６号
堺市保健所及び保健センター条例の一部を改正する条

例

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１１７号
堺市公害健康被害認定審査会条例の一部を改正する

条例

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１１８号
堺市動物の愛護及び管理に関する条例の一部を改正

する条例

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１１９号
堺市南部大阪都市計画鉄砲町地区地区計画の区域内に

おける建築物の制限に関する条例

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１２０号 堺市水道事業給水条例の一部を改正する条例
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１２１号
堺市下水道条例及び堺市地域下水道条例の一部を改

正する条例

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１２２号
堺市社会教育委員に関する条例の一部を改正する条

例

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１２３号 工事請負契約の締結について
平成２５年１２月１９日

同 意

議案第１２４号 工事請負契約の締結について
平成２５年１２月１９日

同 意

議案第１２５号 工事請負契約の締結について
平成２５年１２月１９日

同 意

議案第１２６号 工事請負契約の変更について
平成２５年１２月１９日

同 意

議 案 番 号 件 名
議 決 年 月 日

結 果

議案第１２７号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１２８号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１２９号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３０号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３１号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３２号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３３号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３４号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３５号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３６号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３７号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３８号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１３９号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４０号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４１号 指定管理者の指定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４２号
地方独立行政法人堺市立病院機構中期計画の一部変更

の認可について

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４３号 当せん金付証票の発売について
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４４号 市道路線の認定について
平成２５年１２月１９日

可 決

議 案 番 号 件 名
議 決 年 月 日

結 果

議案第１４５号
大阪府道高速大阪池田線等の事業の変更の同意につい

て

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４６号 平成２５年度堺市一般会計補正予算（第３号）

平成２５年１２月１９日

可 決

（ 付 帯 決 議 あ り ）

議案第１４７号
平成２５年度堺市国民健康保険事業特別会計補正予算

（第２号）

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４８号
平成２５年度堺市介護保険事業特別会計補正予算

（第２号）

平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１４９号 平成２５年度堺市水道事業会計補正予算（第２号）
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１５０号 平成２５年度堺市下水道事業会計補正予算（第２号）
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１５１号 堺市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１５２号 市長等の退職手当の特例に関する条例
平成２５年１２月１９日

可 決

議案第１５３号 堺市副市長の選任について
平成２５年１１月２７日

同 意

議案第１５４号 堺市副市長の選任について
平成２５年１１月２７日

同 意

議案第１５５号 堺市教育委員会委員の任命について
平成２５年１２月１９日

同 意

議案第１５６号 堺市人事委員会委員の選任について
平成２５年１２月１９日

同 意

諮 問

第 ７ 号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第 ８ 号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第 ９ 号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １０  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １１  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １２  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

議 案 番 号 件 名
議 決 年 月 日

結 果

諮 問

第  １３  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １４  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １５  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １６  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １７  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １８  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  １９  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  ２０  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  ２１  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

諮 問

第  ２２  号
人権擁護委員の候補者の推薦について

平成２５年１２月１９日

異 議 な し

報 告

第  １４  号
損害賠償の額の決定の専決処分の報告について

平成２５年１２月１９日

承 認

報 告

第  １５  号
損害賠償の額の決定の専決処分の報告について

平成２５年１２月１９日

承 認

報 告

第  １６  号

地方自治法第１８０条の規定による市長専決処分の報

告について
報 告 の み

監査委員報告

第  ７  号

例月現金出納検査結果報告

（平成２５年６月分）
報 告 の み

監査委員報告

第  ８  号

例月現金出納検査結果報告

（平成２５年７月分）
報 告 の み

監査委員報告

第  ９  号

監査の結果に関する報告の提出について

（工事監査）
報 告 の み

議員提出議案

第  ２１  号

堺市公務の政治的中立性を確保するための組織的活動

の制限に関する条例

平成２５年１２月１９日

閉 会 中 の 継 続 審 査

議 案 番 号 件 名
議 決 年 月 日

結 果

議員提出議案

第  ２２  号
堺市職員の政治的行為の制限に関する条例

平成２５年１２月１９日

閉 会 中 の 継 続 審 査

議員提出議案

第  ４１  号

大阪府都市開発株式会社株式売却の優先交渉権者の

選定結果等に関する要望決議

平成２５年１２月４日

可 決

議員提出議案

第  ４２  号

堺市議会の議決すべき事件等に関する条例の一部を改

正する条例

平成２５年１２月１９日

可 決

議員提出議案

第  ４３  号

公共工事の入札不調を解消する環境整備を求める意見

書

平成２５年１２月１９日

可 決

議員提出議案

第  ４４  号

ウイルス性肝炎患者に対する医療費助成の拡充を求め

る意見書

平成２５年１２月１９日

可 決

議員提出議案

第  ４５  号

容器包装リサイクル法を改正し、発生抑制と再使用を

促進するための法律の制定を求める意見書

平成２５年１２月１９日

可 決

議員提出議案

第  ４６  号
食品表示の厳格化等を求める意見書

平成２５年１２月１９日

可 決

議員提出議案

第  ４７  号

介護保険制度における新たな地域支援事業の導入に係

る意見書

平成２５年１２月１９日

可 決

議員提出議案

第  ４８  号
消費税の軽減税率制度の導入を求める意見書

平成２５年１２月１９日

可 決

議員提出議案

第  ４９  号

東京電力福島第一原子力発電所事故による汚染水問題

について抜本的な対策を講ずることを求める意見書

平成２５年１２月１９日

否 決

議員提出議案

第  ５０  号
子ども・子育て支援新制度の導入に関する意見書

平成２５年１２月１９日

否 決

議員提出議案

第  ５１  号
消費税の来年４月の引き上げの中止を求める意見書

平成２５年１２月１９日

否 決